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Efter min fantastiske rejse til Saudi Arabien, har jeg måtte køle mig ned med en tur til Norge. Det er jo som 
bekendt heller ikke så dårligt om end noget ganske andet. 

Næste rejse er til Madagaskar, hvor det bliver en lille rejsegruppe på i alt 12 personer. 

I juni rejser jeg til Singapore på research og er så heldig at min datter tager med. Hun er færdiguddannet i 
slutningen af maj og har dermed tid til at gøre mig følgeskab. 

På hjemmefronten er jeg gået i gang med forberedelse til bi-sæsonen. Mine bier har ved flere lejligheder 
allerede været ude i det gode forårssolskin. Jeg kan se, at de er i gang med at hente forråd fra min lyng og 
krokus. 

Jeg er også i gang med at bygge et nyt tag over min tilbygning. Der skal etableres solceller, som kan levere 
strøm til blandt andet mine varmepumper. Jeg er fuldt op at køre med solenergien 1 maj. 

Jeg tilbringer et par dage om ugen med skov arbejde. I en periode har vi fældet gamle kirsebærtræer i en 
forhenværende frugtplantage, men er siden begyndt at fælde birk. Som bekendt, skal det både fældes, 
køres hjem, skæres op og stables i god til før næste fyringssæson. Et større, men også dejligt arbejde synes 
jeg. Med varmepumper og brænde kan jeg undgå at bruge naturgas eller fjernvarme fra et 
forsyningsselskab. 

Efterårsplanerne for mine rejser og forårsplanerne ligger nogenlunde klar.  

Madagaskar x 3.  

Laos og Cambodia 

Taiwan, Hong Kong og Macau 

Sydafrika, Botswana og Zimbabwe 

(Jeg håber også Saudi -Arabien) 

For jer der gerne vil rejse i efteråret, vil jeg gerne slå et slag for Taiwan, Hong Kong og Macau. Rejsen giver 
3 forskellige vinkler på kinesisk kultur. Nationalist Kina (Taiwan) med sin særlige historie, befolkning, natur 
og aktuelle politiske placering. Hong Kong, som er en spændende by og havn i en ”britisk” ramme og 
endelig Macau med sin unikke portugisiske baggrund. En rejse til lands, til vands og i luften. Med busser, 
færger, metro og til fods.  

Vi ses på de store oceaner og rejsestepper 

Mogens 


